
生活物品等生活物品等生活物品等生活物品等

おむつ 単価 おむつ 単価

アテントＳＳ 96円 パット紫 68円

アテントＳ 115円 パット青 59円

アテントＭ 135円 パット緑 47円

スーパーＢＩＧ 111円 フラットシーツ大 192円

ＢＩＧ 45円 ワイドシート 50円

お尻拭き 250円 吸収シート 35円

保険外負担金（診断書・意見書以外）

おむつ単価表おむつ単価表おむつ単価表おむつ単価表

東大寺福祉療育病院

金額

1,000円

150円

150円

150円

250円

CDR（情報提供)

ティッシュペーパー

歯ブラシ

歯ブラシコップ

顔拭き用シート

とろみ剤

洗濯１日

種別

500円

100円


